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Sugslang Mediplast 
 

 

• Ett heltäckande sortiment av sugslangar i olika utförande. Alla våra slangar håller hög 
kvalitet och är smidiga, knickresistenta och vacuumstabila 

• Slangarna finns som PVC-fria eller i PVC med mjukgörare  

• Förpackningar: 
Steril – dubbelpackade i peel-pack 
Osteril – hygienpackade i peel-pack 
Slang på rulle – hygienpackade i dispenserbox 

• Standard, sugslang: EN10079-3:2014 
Standard, bubbelslang: EN13544-2:2002 + A1:2009 
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Sugslang, standard, räfflad slang 
Slangen packas först i en påse, sedan i en peel pack för en korrekt steril hantering. Slangarnas yta är 
räfflad, vilket gör att de tål ett högt vacuum. De har god transparens, som gör att innehållet kan 
inspekteras. 
 
PVC med mjukgörare DOTP/DEHT (ftalatfri) eller DINP 

Art. nr.  Konnektorer Längd ID / YD 
mm 

Material Hårdhet Ch Sterili- 
sering 

Avd/ 
Trp.frp 

6099900 
6099901 
6099903 
6099905 

 

200 cm 
75 cm 

250 cm 
350 cm 

5,6 / 8,2 PVC 
DOTP/DEHT 

75 25 EO 

50 
50 
50 
40 

6099954 
 

300 cm 7 / 10 
PVC 

DOTP/DEHT 75 30 EO 40 

6099910 

6099915  

200 cm 

350 cm 
5,6 / 8,2 

PVC 
DOTP/DEHT 75 25 EO 

50 

40 

6099920 

6099921 

6099925 
 

200 cm 

200 cm 

350 cm 

5,6 / 8,2 
PVC 

DOTP/DEHT 75 25 

EO 

Osteril 

EO 

50 

50 

40 

6099930 
 

200 cm 5,6 / 8,2 
PVC 

DOTP/DEHT 75 25 EO 50 

6099940 
 

200 cm 5,6 / 8,2 
PVC 

DOTP/DEHT 75 25 EO 50 

6099942 
 

200 cm 5,6 / 8,2 
PVC 

DOTP/DEHT 75 25 Osteril 50 

6099950 
 

200 cm 7 / 10 
PVC 
DINP 75 30 EO 50 

6099956 

6099957 
 

 

200 cm 5,6 / 8,2 
PVC 

DOTP/DEHT 75 25 
EO 

Osteril 
50 

6099959 
 

200 cm 5,6 / 8,2 
PVC 

DOTP/DEHT 75 25 EO 50 

6099063 

6099064 
 

  K-resin 75 25 
EO 

Osteril 

400 

1000*/2000 

*Avd.fp = min.kvant/best 

 
PVC-Fria 

Art. nr.  Konnektorer Längd ID / YD 
mm 

Hårdhet Ch Sterilis-
ering 

Avd/Trp.frp 

6088800 

6088805  
200 cm 

350 cm 
5,6 / 8,2 75 25 EO 

50 

40 

6088810  200 cm 5,6 / 8,2 75 25 EO 50 

6088850 

6088851  
200 cm 5,6 / 8,2 75 25 

EO 

Osteril 
50 
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Sugslang, special, slät slang   -   ftalatfri PVC 
Ena änden är bubbelslang (konnektorslös ID/YD 7,5/10 mm) och den andra har en 
specialkonnektor, med eller utan vacuumkontroll. 
 

Art. nr.  Konnektorer Längd ID / YD 
mm 

Material Hårdhet Ch Sterilis-
ering 

Avd/ 
Trp.frp 

6099979 

  350 cm 5,6 / 8,2 
PVC 

DOTP/DEHT 75 25 EO 40 

6099980  200 cm 5,6 / 8,2 
PVC 

DOTP/DEHT 75 25 Osteril 50 

6099982  200 cm 5,6 / 8,2 
PVC 

DOTP/DEHT 75 25 Osteril 50 

6099985 
 

200 cm 5,6 / 8,2 
PVC 

DOTP/DEHT 75 25 Osteril 50 

 
 
Sugslang, ÖNH, slät slang   -   PVC med mjukgörare DOTP/DEHT (ftalatfri) eller DINP 
Vi erbjuder ett urval av sterila och osterila slangar som är specifikt framtagna för Öron-näsa 
hals området. Slangarna har speciellt utformade konnektorer som passar till 
bronko/esofagoskopi, nasal- och öronsugar. Slangen är generellt mjukare, dvs lägre Shore 
(hårdhet). 
 

Art. nr.  Konnektorer Längd ID / YD 
mm 

Material Hårdhet Ch Sterilis-
ering 

Avd/ 
Trp.frp 

6066152100 

6066153510  
200 cm 

350 cm 
7 / 10 

PVC 
DOTP/DEHT 73 - 75 30 EO 

50 

40 

6099990 

6099992  
200 cm 

350 cm 
6 / 8 

PVC 
DINP 60 - 63 25 EO 

50 

40 

6099977 

6099978  
200 cm 

350 cm 
5,6 / 8,2 

PVC 
DOTP/DEHT 75 25 EO 

50 

40 

6099996  350 cm 6 / 8 
PVC 
DINP 60 - 63 25 EO 40 

6099987  200 cm 5,6 / 8,2 
PVC 

DOTP/DEHT 60 - 63 25 EO 50 

6099998 

6099999  

200 cm 

350 cm 
6 / 8 

PVC 
DINP 60 - 63 25 EO 

50 

40 
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Sugslang abort med 360° roterande handtag, DEHP-fri PVC 
En högflödesslang som passar till alla engångskyretter. 
 

Art. nr.  Konnektorer Längd ID / YD 
mm 

Hårdhet Ch Sterilis-
ering 

Avd/Trp.frp 

6070002 
 

200 cm 9,6 / 14,5 75 45 EO 15 

 
 
Sugslang special, utan konnektorer, transparent PVC, slät slang 
Denna släta slang är styckförpackad i peel-pack och är en mjukare slang utan konnektorer, 
dvs man kopplar direkt på slangen. 
 

Art. nr.  Konnektorer Längd ID / YD 
mm 

Hårdhet Ch Sterilis-
ering 

Avd/Trp.frp 

6099965 _ 150 cm 7 / 10 68 - 70 30 EO 50 

 
 
Bubbelslang på rulle, PVC med mjukgörare ATBC, slät slang 
Osteril bubbelslang levereras i rulle. Den är hygienförpackad i en praktisk dispenserbox, färdig 
att klippas i önskad längd. Slangen har ”bubblor” som återkommer var 90e cm. Klipps slangen 
mitt i bubblan får man en automatiskt en konnektor med något större diameter än resten av 
slangen. 
 

Art. nr.  Konnektorer Längd ID / YD 
mm 

Färg Ch Sterilisering Avd/Trp.frp 

6099970-1 _ 30 m 3/5 -  8/10 Grön 15 Osteril 1*/5 

6099975-1 

6099973-1 

6099976-1 

_ 30 m 

3/5  -  8/10 

5/7  -  10/12 

7/10  -  11/14 

Transparent 

15 

21 

30 

Osteril 1*/5 

*Avd.fp = min.kvant/best 

 
 
Bubbelslang, klippt i längder om 180 cm med bubblor i ändarna,  
PVC med mjukgörare ATBC, slät slang 
 

Art. nr.  Färg Längd ID / YD 
mm 

Hårdhet Ch Sterilisering Avd/Trp.frp 

6099960-1 

6099966-1 

Grön 

Transparent 
180 cm 

3/5-8/10 

5/7-10/12 
68 - 70 

15 

30 
Osteril 50 
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Slät slang på rulle, transparent  ftalatfri PVC, mjukgörare TEHT 
Denna osterila, helt släta slang med hårdhet 73-75 levereras i rulle. Slangen är 
hygienförpackad i en praktisk dispenserbox, färdig att klippas i önskad längd. 
 

Art. nr.  Konnektorer Längd ID / YD 
mm 

Sterilisering Avd/Trp.frp 

6091620084 _ 40 m 8 / 11 Osteril 1 

6091620090 _ 40 m 8 / 12 Osteril 1 
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